
ER DU VORES NYE KONSULENT OG PARTNER ?

[ DU BRÆNDER FOR ]
at gøre dine kunder og deres virksomheder til en ubetinget succes gennem dine 
kompetencer.

at blive en del af et unikt koncept, der gør dig endnu mere succesfuld. Du er i dag enten 
selvstændig eller ansat konsulent, hvor du skaber resultater for dine kunder, der direkte 
er synlige på deres bundlinie.

Kan du med overbevisning svare ja til ovenstående, er du muligvis en af de 5 konsulenter, 
vi søger til at styrke vores aktiviteter indenfor vores konsulentforretning.

[ VI ]
n er et konsulenthus i vækst, beliggende på sjælland. Vi tilbyder markedets bredeste vifte af 

konsulentydelser for resultatoptimering i Dansk Erhvervsliv.

n skaber merværdi for vores kunder ved at udvikle deres talenter og ressourcer og give dem 
blivende personlige og forretningsmæssige færdigheder, der gør vejen til succes, vækst og 
balance kort og overskuelig. 

n trives i et miljø, der udvikler dig, som konsulent, menneskeligt og fagligt, så du har optimal værdi 
for dine kunder. Vi gør dig entusiastisk, engageret og motiveret gennem et setup, hvor du trives 
og har lyst til at være. Vi ansporer dig til aktivt at være med til at præge vores virksomhed mod 
succes og ambitiøse mål.

[ VI TILBYDER DIG ]
n nye kunder gennem mødebooking via FastResults phonere, så du ikke skal bruge tid på at 

arrangere møder med nye kunder.

n øget lønsomhed, idet din tilgang til kunderne gøres mere professionel gennem vores 
standardiserede metoder, procedurer og gennemprøvede værktøjer til brug i dit virke som 
konsulent.

n større gennemslagskraft på markedet via FastResults markedsføring og referenceramme samt 
netværket med vores andre konsulenter.

n flere kundemuligheder via fælles kundebase og adgang til FastResults Internet baserede CRM 
system.

n adgang til kurser og materialer, netværksmøder, interne kurser, der videreudvikler dig som 
konsulent.

n eget kontor i FastResults lokaler med adgang til mødelokaler, AV udstyr, netværk, kopi, print og 
fax mv.

n dit regnskab og bogføring kan varetages af FastResults uddannede bogholdere.

[ SÅDAN GÅR DU VIDERE ]
Send os en kort beskrivelse af dig og sine kompetencer til info@fastresults.dk. Ud fra de modtagne 
henvendelser inviterer vi til et personligt informationsmøde. Har du spørgsmål, bedes du kontakte 
Jens Ole Lindberg på 2219 8339 eller jol@fastresults.dk.

Vi satser på opstart tidligt i 2010, så derfor hører vi gerne fra dig snarest.

Metalvej 7G  n  DK-4000 Roskilde  n  tlf +45 2219 8339  n  mail info@fastresults.dk  n  www.fastresults.dk


